



CÂMARA MUNICIPAL DE POMBAL

Edital

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

Diogo Alves Mateus, Presidente da Câmara Municipal de Pombal faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 4 do artigo 47.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, na sua atual redação que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa de assembleia de voto da freguesia de **Pombal** os seguintes cidadãos:

Secção de voto n.º 1

Presidente Edgar Jacinto Domingues

Vice-Presidente Carla Mariza Marques Guerra Fernandes Pereira

Secretário Hugo Manuel Moderno Silva Neves

Escrutinador Laurent Manuel Rosa João

Escrutinador Mário José Barreto Serra Macedo

Secção de voto n.º 2

Presidente João Pedro Monteiro Ferreira Gonçalves

Vice-Presidente Isabel Sofia Fernandes Moio

Secretário Licinia Ferreira Catarino Cravo

Escrutinador Lizia Maria Silva Lopes Mendes

Escrutinador Eunice Pereira Monteiro







CÂMARA MUNICIPAL DE POMBAL

Secção de voto n.º 3

Presidente Paulo Jorge Silva Gonçalves

Vice-Presidente Maria Celeste Dias Furtado Estanislau

Secretário Alberto Rodrigues Marques

Escrutinador Bruna Sumares Abreu

Escrutinador Célia Margarida Narciso Silva Cavalheiro

Secção de voto n.º 4

Presidente Davide da Silva Matias

Vice-Presidente Cátia da Silva

Secretário Ana Rita Óscar Gomes

Escrutinador Carlos Alberto Monteiro Ferreira Gonçalves

Escrutinador Filipa Alexandra Ramos Portela

Secção de voto n.º 5

Presidente Patricia Torrado Cruz Mendes

Vice-Presidente Carlos Manuel Carvalho Rodrigues

Secretário Andreia Catarina Gonçalves Marques das Neves

Escrutinador Bárbara da Silva Guardado

Escrutinador Daniela Dinis de Albuquerque Rodrigues

1





CÂMARA MUNICIPAL DE POMBAL

Secção de voto n.º 6

Presidente Armindo das Neves Matias

Vice-Presidente Jorge Manuel dos Santos Domingues

Secretário Diana Silva Gameiro

Escrutinador José Alexandre Macedo João

Escrutinador André Cardoso de Carvalho Rodrigues

Secção de voto n.º 7

Presidente Maria Helena Mota Santos Rodrigues

Vice-Presidente Gabriela Maria Soares Neves

Secretário Eliezer Martins Araújo

Escrutinador José Eduardo Correia de Sousa

Escrutinador Sandrina Auzina Mota

Secção de voto n.º 8

Presidente Telma Susana Simões Marques Silva

Vice-Presidente Pedro Miguel Margarido Costa

Secretário Sandra Marisa Mendes da Silva

Escrutinador Tánia da Silva Gameiro

Escrutinador Délio das Neves Gonçalves





CÂMARA MUNICIPAL DE POMBAL

Secção de voto n.º 9

Presidente Ilídio Pereira da Silva

Vice-Presidente Ricardo Jorge Pedrosa Parafita

Secretário Maria de Lurdes Gonçalves Coito Palhais

Escrutinador Mélanie Domingues Custódio

Escrutinador Carina Raquel Mendes Jordão

Secção de voto n.º 10

Presidente José Duarte da Cruz Lisboa

Vice-Presidente Susana Maria Ferreira S. Junqueira

Secretário Ana Salete Rodrigues Faustino

Escrutinador Bárbara Pereira Sousa

Escrutinador Maria Preciosa Alves

Secção de voto n.º 11

Presidente Orlando Batista Nunes

Vice-Presidente Maria Alice Rodrigues da Silva Guardado

Secretário Joaquim da Silva

Escrutinador Thomás Alves Cardoso

Escrutinador José Pedro Silva Coelho







CÂMARA MUNICIPAL DE POMBAL

Secção de voto n.º 12

Presidente José António Silva dos Santos

Vice-Presidente **Catarina Rodrigues da Silva**

Secretário Maria Adelaide Freire Gaspar Ramos

Escrutinador Francisco Carlos Oliveira Monteiro

Escrutinador Filipe Manuel Gonçalves da Conceição Lopes

Secção de voto n.º 13

Presidente Gilberto Manuel dos Santos Sousa

Vice-Presidente Cláudio Cristiano Cravo Ferreira

Secretário Toni Ribeiro dos Santos

Escrutinador Manuel Cravo Cordeiro

Escrutinador Mário da Mota Lopes

Secção de voto n.º 14

Presidente Jorge Abreu Gameiro

Vice-Presidente Carla Alexandra Ramos Cardoso Leitão Rodrigues

Secretário Fernanda Batista Henriques

Escrutinador Lucília Silva Pimenta

Escrutinador Catarina Isabel Pessa Buga

1







CÂMARA MUNICIPAL DE POMBAL

Secção de voto n.º 15

Presidente Ana Luísa Fernandes e Neves

Vice-Presidente Guilherme Gaspar Neto

Secretário Ana Rita Gonçalves Freire

Escrutinador Manuel Fernando Gonçalves Neves

Escrutinador Rafael Domingues Gonçalves Santos

Secção de voto n.º 16

Presidente Joaquim Rodrigues Gomes

Vice-Presidente Marisa Rodrigues da Silva

Secretário Maura Ramos Domingues

Escrutinador Diogo Lopes Sousa

Escrutinador Miguel Cordeiro Lourenço

Secção de voto n.º 17

Presidente Olivério Lopes Gonçalves

Vice-Presidente António Jorge Ferreira da Costa

Secretário Mariline Claro Lopes

Escrutinador Maria Odete da Encarnação dos Santos

Escrutinador Maria da Soledade da Mota Lopes

6





CÂMARA MUNICIPAL DE POMBAL

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Pombal, 12 de setembro de 2019

O Presidente da Câmara Municipal

(Diogo Alves Mateus)